贵 州 省 教 育 厅

省教育厅办公室关于举办贵 罐爹2018角F

普通高校毕业生就业网上招聘 活动的通知

各市 (丿丬l)毕业生就业主管部门,贵安新区

普通高等学校,各有关企业 :

为贯彻落实教育部《关于做好 ⒛ 18

会事务管理局,各

全 国普通高等学

017) 11 乓笋) 5辶校毕业生就业创业工作的通知》(教 学 (

件精神,加强毕业生就业服务,拓宽毕业

业生择业和用人单位选才搭建交流平台。

就业渠道,为毕

研究,我厅定于

⒛18年 5月 14日 至 5月 21日 举办贵州省 018年普通高校毕

业生就业网上招聘周活动。现将有关事项i 知如下 :

一、活动名称

贵州省⒛18年普通高校毕业生就业网 招聘周活动。

二、活动时间

⒛ 18年 5月 14日 至 5月 21日 。

三、招聘周网络平台

贵州省普通高等学校毕业生就业工作

(lhttp://-。 gzsjyzx。 com)。

四、组织机构

主办单位:贵州省教育厅

承办单位:贵州省普通高等学校毕业

公室就业信息网

就业工作办公室

协办单位:贵州省各普通高校毕业生就

五、参加网上招聘周活动的有关事项

(一 )用人单位

1,参加网上招聘周活动的用人单位请于

前登录贵州省普通高等学校毕业生就业工

网 (http://www。 gzsjyzX。 ∞m)“ 单位注册

要求填写包括单位名称、组织机构代码、电

信息。

选毕业生简历,以 方便处理面试及签订就业

续。

3.我办网站为用人单位提供了求职电

人单位简单、快捷的找到适合本单位要求

等学校毕业生就业工作办公室将对使用单

(二 )全省各普通高等学校

1.各高校要积极组织本校的毕业生于

登录贵州省普通高等学校毕业生就业工作

(http://-。 gzSjyzX。 cOm)“ 学 生 注 册
”

工作部门

2018年 5月 13日

邮箱、联系人等

2.用 人单位要时常上网查阅本单位的 聘毕业生情况,筛

议等就业相关手

办公室就业信息

栏目注册,并按

简历筛选,方便用

毕业生。

18年 5月 13日 前

公室就业信息网

目注册,完善自

4.如需协助招聘,请提前与省就业办 系,贵州省普通高

进行指导或培训。

己的个人简历,以确保用人单位能找到适 本单位的毕业生。

2.招聘会期间各高校要有专人职守,为

业手续及毕业生就业相关政策法规的咨询、

备工作。

六、其他

业生签约办理就

解答、指导做好准

-2-

我厅对所有参加招聘周活动的用人单

均实行全免费服务。

七、联系方式

联 系 人:詹鑫

联 系 电 话 :0851-SGS12656

以及广大毕业生

2号 (贵州省普通通讯地址:贵 阳市观山湖区金朱东路 1

高等学校毕业生就业工作办公室)

由阝    纺斋: 550081

网   址 :http://-。 gzsjyzX。 Com